
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 01 квітня 2025 року                                                                               № 169 

селище Велика Димерка 

Про розподіл коштів місцевого бюджету 
для фінансової підтримки громадських 

організацій осіб з інвалідністю і ветеранів  

та благодійних організацій (фондів), діяльність 

яких має соціальне спрямування, на 2025 рік 
  
 

Розглянувши протоколи засідання Конкурсної комісії з розподілу коштів 

місцевого бюджету для фінансової підтримки громадських організацій осіб з 

інвалідністю і ветеранів та благодійних організацій (фондів), діяльність яких має 

соціальне спрямування, на 2025 рік, керуючись статтею 34, частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради 
  

В И Р І Ш И В: 
 

 1.    Розподілити кошти місцевого бюджету для фінансової підтримки громадських 
організацій осіб з інвалідністю і ветеранів та благодійних організацій (фондів), 

діяльність яких має соціальне спрямування, в 2025 році. 

2.    Надати фінансову підтримку за рахунок коштів місцевого бюджету Броварській 

міськрайонній організації Товариства Червоного Хреста   України – 100,00 тис. грн. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Олександра КУЦЕНКА. 
  

  
  

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                                 Олександр БОРСУК 
 


